综合 2018年07月31日星期二编辑：郭志明校对：许舒扬美编：王祯磊

20

公告
依据《廊坊市民政局关于廊坊市文联美术馆的批

复》，高世迎先生担任廊坊市文联美术馆馆长之事至
今没有向廊坊市民政局申报办理变更手续。

经廊坊市文联美术馆研究决定，不同意高世迎先
生担任廊坊市文联美术馆馆长。高世迎先生对外以
廊坊文联美术馆、廊坊市文联美术馆、廊坊市美术馆
馆长名义而产生的一切后果及法律责任均由其个人
承担。

特此公告。
廊坊市文联美术馆
2018 年7月31日

近日，由舒适家居倡导者德国威能
主办的“威能杯——全国安装技能大赛”
在江苏昆山举办，比赛从58支报名队伍
中筛选出12支参赛队，24名顶尖一线技
术人员进行了采暖系统的安装比拼。

在威能看来，安装为用户带来的不
仅是产品和服务，更是温暖与舒适的生
活空间。通过这项比赛，威能为全行业
搭建了一个采暖系统安装的技术交流平
台，让安装从每一家经销商的单兵作战
变为协同前进。

2017年8月，威能联合德国手工业
技能发展中心、南京高等职业技术学校
等启动“威能工坊”人才孵化项目，致力
于培养中国一线安装人员严谨细致、精
益求精的职业能力，打造符合德国标准
的技术安装人才培养基地。

建立技术创新平台，赋能于人，促进
人与企业的可持续发展，是德国威能这
个百年品牌的优势所在。从产品研发到
安装服务，威能调动一切优势要素只为
更好地服务消费者。 （刘刚）

德国威能发挥协同优势赋能安装服务

7月26日，国际羽联与赖茅
2018羽毛球锦标赛官方合作伙
伴签约仪式在京举行。赖茅品
牌与国际羽联签署合作，正式成
为2018年羽毛球世界锦标赛官
方合作伙伴，国际羽联正式与赖
茅品牌签约授牌。赖茅公司总
经理宿梦爝、副总经理朱书林，
盈方中国销售总监周显观，泛亚
销售负责人特里·杰·多尔塞，羽
毛球世界联合会商务与传播总
监欧文·理德，世界羽毛球联合
会原副主席、国家体育总局乒羽
中心原主任刘凤岩以及媒体等
近百位嘉宾莅临发布会现场。

此次双方的跨界合作，不仅
是匠人精神文化的碰撞，亦是中
国传统文化与振奋民族体育精
神的完美结合。作为贵州茅台

股份有限公司“133战略”品牌中
的全国性战略知名品牌之一，赖
茅始终秉承匠心精神，与羽毛球
所表现出的拼搏、奋斗、永不服
输的体育精神相得益彰。通过
不断努力、沉淀，继而才能有所
收获是赖茅和羽毛球共同的发
展路径。与国际羽联的此次合
作，就是赖茅在响应国家号召，
助力体育强国梦。赖茅将以此
次合作为契机，不遗余力支持我
国以羽毛球为代表的体育事业
发展，推动体育强国加速到来。

赖茅总经理宿梦爝在致辞
中表示，赖茅始终坚持传统工艺
传承，坚持品质至上，全面推进

“茅台酱香 万家共享”的发展战
略，先后推出赖茅传承、赖茅传
禧等赖茅酒，市场销量也基本实

现每年翻倍增长。在消费者心
目中，赖茅一直以来都以“匠心
品质”形象存在。赖传承百年酿
造，始终坚守酿造初心，不断为
消费者提供更好的产品，更优质
的消费体验。

而牵手2018世界羽毛球锦
标赛，则是一次匠心精神与体育
精神的融合碰撞。2018年世界
羽毛球锦标赛于 7 月 30 日至 8
月5日在南京举行，是世界羽毛
球界顶级的赛事之一，预计包括
林丹、谌龙、安赛龙等 340 名运
动员参赛，将在7天时间里进行
251场比赛。羽毛球运动员展现
出的坚持不懈、努力拼搏的体育
精神，与赖茅所拥有的匠心精神
异曲同工，都是实现中国梦的必
由之路。匠心精神能凝聚力量，

体育精神会释放激情，赖茅将通
过与锦标赛的合作，展现前所未
有的巨大正能量，也将推动羽毛
球运动在我国的广泛、快速发
展。

本次赖茅成为2018世界羽
毛球锦标赛官方合作伙伴，也是
优化体育产业布局，培养多元化
主体的一次典范之举。我国体
育发展方式正从行政主导向行
政服务和市场推动相结合转变，
对于繁荣体育产业，促进体育消
费，带动经济社会发展，具有十
分积极的推动作用。社会资本
进入体育领域能够大力延伸体
育产业链，促进体育消费快速增
长，形成共同促进、良性循环的
发展格局。

（张静文）

海淀工商分局整治
暑期校园周边消费环境

时值暑期，海淀工商分局充
分发挥职能作用，集中开展了暑
期校园周边消费环境专项整治行
动，严厉打击非法经营行为，营造
辖区安全、有序、和谐的经济秩
序。

一是，大力宣传营造放心消
费环境。

二是，严把经营主体资格准
入关。

三是，加强文具产品质量检
查。

四是，主动为高校提供安全
保障。 （鲁文静）

海淀消协
高效帮消费者退车

2018年 5月，消费者靳女士
计划从某汽车商贸有限公司唐山
代理商购买一辆2017款某品牌
车，然而交款提车后发现，商家提
供的却是2016款，靳女士多次与
代理商协商退车事宜无果，遂专
程从唐山赶到海淀区消费者协会
投诉。

海淀区消费者协会调解人员
受理靳女士投诉后，调解人员立
即与该汽车商贸有限公司总部负
责人取得联系，经总部负责人与
唐山代理商核实，确认靳女士所
述事实后，仅用两天时间，就为靳
女士办理了35.45万元全款退车
手续。 （何赛）

赖茅成为2018羽毛球世锦赛官方合作伙伴

从产业园区到特色小镇

从重点镇到特色小镇

从贫困地区到特色小镇

从城市综合体到特色小镇

实施路径

组织架构

组建战略新兴产业公司
组建细分产业公司
组建特色小镇项目公司

产业划分

●第一，战略新兴产业，如新材料、现代金
融、生物医药、先进制造等
●第二，传统特色产业，特殊区域历史、
地理形成的产业
●第三，公共基础产业，即“双十双百”小
镇建设所需的基础产业，如餐饮、园林、
健康、婚庆等

起步载体

主要内容

运作方式

周恩来诞辰120周年纪念活动
五爱美好生活综合体
爱身心健康、爱家庭幸福、爱家乡繁荣、爱祖国昌盛、爱世界和平
世界和平、中华复兴、美好生活、梦圆小镇

2015年起，《中国企业报》集团、中
国企业园区国际合作联盟探索并努力
推进特色小镇建设。2016年，积极参
与“千企千镇工程”，发起“双十双百”工
程。截至2017年 9月，已有云南、上
海、海南、宁夏、江苏、江西、湖南、陕西、
福建、河南等省区的近百个区县积极申
请加入“双十双百”工程。在此基础上，
集团依据国家政策、区域经济发展现
状，特制定五年发展规划，共计完成
200个国内特色小镇，20个跨境合作特
色小镇的战略布局。

规划布局

2018年 国内20家 国际2家
2019年 国内80家 国际8家
2020年 国内100家 国际10家

时间规划

中西部扶贫项目：20家
珠三角地区：60家
长三角地区：50家
东部沿海地区：40家
东北三省地区:10家
华北地区（环首都）：20家
“一带一路”沿线国家小镇：15家
其他东南亚地区：5家

区域规划

战略新兴产业小镇：120家
文旅创意+田园综合体：80家

产业规划

聚焦特色产业 建立信息服务平台
搭建镇企合作平台 实现镇企双向选择
推广先进典型经验

和平玫瑰特色小镇
《中国企业报》集团“双十双百”工程

“创意规划、产业集聚、融资投资、开发建设、运营管理”五位一体
“产业、文化、生态、人才、科技、金融”六元共生共赢
“生产、生活、生态”三生融合

北京海淀工商专栏

社址：北京海淀区紫竹院南路17号 邮编：100048 账号：10282000000248270 开户行：华夏银行北京车公庄支行 户名：《中国企业报》股份有限公司 电话：68485798（总编室）68701500（办公室）68735792（发行部） 工人日报社印刷厂印刷